
 
 

DKR.  5242.7.2025 

POSTANOWIENIE Nr 200/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 30 września 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych  
w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
ustalonych postanowieniem Nr 686/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 24 czerwca 2024 r. 
w sprawie podziału Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 4305). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Wojewodzie 
Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 
stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5590



Załącznik 

do postanowienia Nr 200/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Podział Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Igołomia: od 1 do 4, 8, od 10 do 12, 14, 14A, 15, 17, 18, 20, 

25, 26, 28, 31, 34, 37, 42, 43, 46, 47, 50, 53, 54, od 59 do 61, 

od 135 do 138, 138A, 138B, od 140 do 149, 151, 152, od 155 

do 171, od 173 do 177, od 180 do 183, od 185 do 192, 195, 

201, 206, 209, 211, 213, 214, 216, 218, 220, 223, 225, 226, 

228, 229, 229A, 231, 231A, 232, 235, 236, od 238 do 241, 

243, od 245 do 247, od 253 do 256, 259, od 262 do 266, od 

270 do 271, od 277 do 278, 279, 280, 283, 283A, 283B, 285, 

287, 288, 288A, 291, 291A, 292, 292A, 293, 293A, 294, 295, 

296, 297, 297A, 298, 299, 300, od 301 do 308, 310, 266A, 

266B 

1 

2 

Igołomia: 5, 7, 7A, 13, 21, 24, 24a, 32, 35, od 39 do 41, 44, 

45, od 48 do 49, 49A, 52, od 56 do 58, od 64 do 65, od 68 do 

78, 79, od 80 do 81, 82, od 83 do 89, od 91 do 94, 96, od 98 do 

105, od 108 do 125, od 127 do 133, od 178 do 179, 184, od 

193 do 194, od 196 do 200, od 202 do 205, 207, 208, 210, 212, 

215, 217, 219, 221, 224, 227, 230, 233, 234, 237, 242, 249, 

250, 267, 268, 275, 276, 282, 284, 275A, 65A, 105A 

1 

3 Zofipole 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5590



4 

Tropiszów: 18, 22, 27, od 29 do 59, od 61 do 66, od 68 do 76, 

od 78 do 82, od 84 do 103, 103A, 149, 151, 153, 160, 160A, 

165, 166, 174, 175, 177, 201, 207, 212, 217 

1 

5 

Tropiszów: od 1 do 7, od 9 do 13, od 15 do 16, od 19 do 21, 

od 23 do 26, 104, od 107 do 124, od 126 do 139, od 142 do 

147, 150, 152, od 154 do 159, od 161 do 164, 164A, od 167 do 

173, 178, 180, od 181 do 182, 183, 184, 185, 187, 190, 191, 

193, 194, 196, 197, 199, od 202 do 206, od 208 do 211, 218, 

219, 220, 221A, 221B, 222, 223, 224, 225, 226, 226A, 229, 

230, 232, 234, 236, 238, 242, 243, 13A, 213, 214, 215, 216, 

228, 235, 239A, 239B, 237, 233, 231, 227, 246 

1 

6 Odwiśle 1 

7 Pobiednik Wielki 1 

8 Pobiednik Mały, Koźlica 1 

9 

Wawrzeńczyce: od 1 do 43, od 192 do 248, 289, 404, 406, 

409, 410, od 411 do 413, 417, 418, 426, 429, 432, 434, 441, 

441A, 441B, 441C, 444, 444A, 446, od 448 do 450, 453, 454, 

456, 459, 460, 462, 464, 464A, 467, 471, od 473 do 475, 478, 

479, od 481 do 484, 486, 487, od 490 do 493, 498, 500, od 505 

do 508, 510, 511, 514, 515, 515A, 519, 520, 530, 534, 535, 

537, 539, od 541 do 545, 547, 549, 551, 407, 497, 504, 536 

1 

10 

Wawrzeńczyce: od 145 do 188, od 250 do 285, od 336 do 403, 

414, 415, 416, 428, od 430 do 431, 433, od 435 do 440, 442, 

443, 452, 455, 457, 458, 461, 470, 477, 480, 488, 489, 494, 

499, 501, 509, 517, 525, 527, 529, 550, 286, 335, 503, 516, 

521 

1 

11 

Wawrzeńczyce: od 45 do 144, od 287 do 288, od 290 do 334, 

334A, od 420 do 425, 425A, 427, 445, 451, 463, od 465 do 

466, 472, 485, 495, 496, 512, 518, 518A, 518B, od 522 do 

524, 526, 526A, 526B, 528A, 528B, 531, 533, 538, 540, 553, 

502, 532, 552 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5590



12 Złotniki 1 

13 Dobranowice 1 

14 Rudno Górne 1 

15 Stręgoborzyce, Wygnanów, Żydów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5590


	POSTANOWIENIE NR 200/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 30 września 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-02T13:10:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




